TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: I-OAKLAND-AP2 BCO

FAN Europe Svitidlo OAKLAND Nasténné Bila

GU10 IP65

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

CcCcT

Délka

Vyska

Sitka

Zavit

Napéti

Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné
Zaruka

Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

NE

Bild

NE

75 mm
254 mm
103 mm
GU10
220-240
IP65
2,50 kg
2,25

NE

2

NE

I

48 ) HODIN

Objevte elegantni a moderni osvétleni s nasténnym svitidlem FAN Europe OAKLAND. Toto stylové krychlové
svitidlo, vyrobené z bilého betonu, prinasi sofistikovany a nad¢asovy design do kazdého interiéru. Horni a spodni
rozptyl svétla vytvari pfijemnou atmosféru, ktera dokonale doplni vase prostory.

Svitidlo OAKLAND je idealni volbou pro ty, ktefi hledaji kvalitni osvétleni za skvélou cenu. Italska znacka FAN
EUROPE, zndma svou dlouhou historii a pevnym zazemim, zarucuje vysokou kvalitu a spolehlivost svych produktd.
Nezdlezi na tom, zda jste jednotlivy zakaznik nebo profesional, svitidlo OAKLAND spini vase oCekavani.

Doprejte si luxusni osvétleni, které zaujme nejen svym vzhledem, ale i funkénosti. Svitidlo je vhodné pro rizné
prostory. S krytim IP65 je navic odolné vici prachu a vodé, coz jej ¢ini idedInim i pro venkovni pouziti.

Zvolte si FAN Europe OAKLAND a pfidejte do svého interiéru kus italského designu, ktery pfinese svétlo a eleganci

do kazdého rohu.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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